
  令和 4年 1月 31日 

関係者各位                         

                         タップ株式会社 

代表取締役社長 松井武司 

                        電話 0537-61-1777 

                        

 

放デイひまわり袋井中央校営業休止（お知らせ） 

 

 

皆様には、日頃より放課後等デイサービスひまわり（以下「ひまわり」という）の活動に

ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。現下のコロナウイルス感染拡大を受け、

各ご家庭でもさぞやご心配のことと拝察いたします。 

 

さて、本日 1月 31日（月）ひまわり袋井中央校をご利用いただいているお子様に、コロ

ナウイルス感染（陽性）が確認されました。同日支援を行ったひまわり職員 1名も抗原検査

の結果陽性となったため、ひまわり全職員の PCR検査を実施いたしました。PCR検査結果

は 2月 2日（水）にでるため、安全を期しひまわり袋井中央校は１月 31日（月）より 2月

2日（水）まで営業を中止することといたします。 

 

ひまわり袋井中央としましては、大切なお子様をお預かりしている以上、校舎内外の消毒

や職員の手洗い・消毒・マスク対応など、今まで以上に細心の注意を払いご支援をさせてい

ただいてまいります。咳やこもり熱とは思われない発熱等、体調が思わしくないときにはご

利用をお控えください。 

ご自身・ご家族・周りの方が感染しないよう、また、感染させないよう万全のご注意を重

ねてお願い申し上げます。 

ご不明な点等ありましたら、何なりとご連絡・ご相談ください。 

                                 


